
 

Zarządzenie nr 85/2025 

Wójta Gminy Radecznica  

z dnia 3 lipca 2025r.  

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Radecznica na 2025 rok na zadanie: „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii, uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży: Organizacja bezpiecznego wypoczynku 

dzieci i młodzieży w dni wolne od zajęć szkolnych  

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami  prac 

Komisji konkursowej powołanej do opiniowania złożonych ofert na realizację  zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność publiczną na rzecz 

mieszkańców Gminy Radecznica zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Radecznica na 2025 

rok na zadanie: „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej 

w zakresie przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii, uzależnieniom behawioralnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży: Organizacja bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży w 

dni wolne od zajęć szkolnych, ponieważ żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów 

formalnych, określonych w ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 71/2025 Wójta 

Gminy Radecznica z dnia 30 maja 2025r.  

§ 2 

Informację o unieważnieniu konkursu umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,  stronie 

internetowej Urzędu Gminy Radecznica i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radecznica. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 
Wójt Gminy Radecznica 

 /-/ Edward Polak 

 


